- 1 -

苏工办﹝2018﹞115 号

关于做好 2018 年苏州市劳模创新工作室
申报工作的通知

各市、区总工会，各局（公司）工会、各直属单位工会：

为进一步推进劳模创新工作室创建工作，经研究，决定新

评审、命名一批苏州市劳模创新工作室，现就做好申报工作通

知如下：

一、申报条件

根据《关于进一步开展劳模创新工作室创建工作的通知》

（苏工办〔2018〕105 号）精神，达到场所固定、标志明显、设

施齐全、制度完善、运转正常等要求，并建立劳模创新工作室党

组织（党支部、党小组、党员先锋岗）。

二、名额分配

各市、区总工会可申报 1-2 个；各局（公司）、直属单位工

会可申报 1个。

- 2 -

三、申报材料

1.苏州市劳模创新工作室申报汇总表（附件 1，须交 1 份加

盖公章的纸质表并交电子版）。

2.苏州市劳模创新工作室申报表（附件 2，须交 1式 3 份加

盖公章的纸质表并交电子版）。

3.反映工作室实景的电子版 JPG 格式照片 3—5张。

四、相关要求

1.上述材料请在 10 月 26 日前报苏州市总工会劳动和经济

工作部。联系人：张晓华，联系电话：0512-65236315，电子邮

箱：sz65245013@163.com。

2.已获命名的苏州市劳模创新工作室不再重复申报。

附件：1.苏州市劳模创新工作室申报汇总表

2.苏州市劳模创新工作室申报表

                                    苏州市总工会

                                      2018 年 9 月 25 日

- 3 -

附件 1：

苏州市劳模创新工作室申报汇总表

推荐单位（盖章）：                   填表日期：    年    月    日

序号 劳模创新工作室名称 所在单位 带头人

1

2

3

注：推荐单位指各市、区总工会，各局（公司）工会，各直属单位工会

- 4 -

附件 2：

苏州市劳模创新工作室申报表
工作室基本情况

名称  创建时间  工作室面积

所在单位  团队人数  创建资金

党组织类型 □党支部  □党小组  □党员先锋岗 （打√） 党员人数

已获荣誉

创新特色

及

创新成果

- 5 -

工作室主要负责人情况

姓名  性别  出生年月  学历

 政治面貌
职称

技术等级

已获

荣誉

所在单位及职务

主要事迹

（300-500字）

（可另附纸）

工作室主要成员情况

姓名 性别 政治面貌 学历 职务
职称

技术等级

主要

分工
已获荣誉

所在单

位工会

意见

（盖章）

  年   月   日

推荐单

位意见

（盖章）

年  月  日

市总工

会意见

（盖章）

  年    月    日